西安文理学院

关于2018年成人高等教育本科毕业生申请学士学位
专业主干课程考试的

通     知

各函授站（点）、我校院部各相关学生：

我校定于2018年4月28日(星期六)在太白校区（即继续教育学院所在校区）举行西安文理学院2018年成人高等教育本科毕业生申请学士学位专业主干课程考试。

符合报考条件的考生范围为：合格通过陕西省成人学士学位外语水平考试或我校成人高等教育本科毕业生申请学士学位外语水平考试、拟申请成人学士学位的2017届（含2014级、2015级）、2018届成人高等教育本科毕业生。

现将此次考试涉及专业及其课目予以公布，希各函授站（点）及时通知今年拟申请学士学位并报考参加学位专业课考试的学生尽快完成申请学士学位报名手续，认真复习，积极备考。
附:《 2018年西安文理学院成人高等教育本科毕业生申请学士学位涉及专业及其主干课考试课目》

                               西安文理学院继续教育学院

                                        2018年3月15日

附：
2018年西安文理学院

成人高等教育本科毕业生申请学士学位
涉及考试专业及其主干课课目

	专业
	主干课科目

	汉语言文学
	古代汉语专题、中国现当代文学研究、外国文学研究

	英语
	高级英语、英语写作、翻译理论与实践

	数学与应用数学
	数学分析、高等代数、微分几何

	计算机科学与技术
	数据结构、操作系统原理、微机原理与接口技术

	会计学
	管理学、财务管理、高级财务会计

	电子信息工程
	信号与系统、数字信号处理、通信原理

	机械设计制造及其自动化
	机械设计基础、机械控制工程、机械制造工艺学

	公共事业管理
	公共事业管理学、公共行政学、公共政策分析

	学前教育
	幼儿教育史、学前儿童健康教育、幼儿园组织管理

	音乐学
	基本乐理、视唱练耳、钢琴即兴伴奏

	思想政治教育
	政治学、毛泽东思想理论概论、思想政治教育原理